
DM Luftgevär Jämtland Härjedalens Skyttesportförbund

Arrangör. Mörsils skytteförening 2014-01-25

Resultat final Ungdom Särskj

1 Minna Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 99 100 98 100 397 105.6 502.6 10,6

2 Ellinore Selin Aspås USkF (JÄ) 99 100 100 100 399 103.6 502.6 10,4

3 Petter Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 100 99 99 99 397 105.2 502.2

4 Alwa Wiklund Aspås USkF (JÄ) 99 100 100 100 399 103.1 502.1

5 Petra Pålsson Kyrkås SkF (JÄ) 100 100 99 98 397 104.8 501.8

6 Chris Johansson Hammerdal SkF (JÄ) 99 100 100 100 399 102.4 501.4

7 Ronja Persson Kyrkås SkF (JÄ) 99 100 99 100 398 103.2 501.2

8 Daniel Sundvall Mörsil SkF (JÄ) 99 99 100 100 398 102.3 500.3

9 Christian Österlind Aspås USkF (JÄ) 99 99 100 99 397 103.2 500.2

10 Lovisa Ros Kyrkås SkF (JÄ) 100 100 100 97 397 103.1 500.1

Resultat final Junior

1 Anna Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 95 94 93 95 377 99.8 476.8

2 Joel Hessling Hammerdal SkF (JÄ) 92 92 96 97 377 95.1 472.1

3 Maggan Jonsson Aspås USkF (JÄ) 97 92 94 92 375 96.9 471.9

4 Klas Jonsson Aspås USkF (JÄ) 90 93 96 90 369 91.0 460.0

5 Sofia Grenholm Hammerdal SkF (JÄ) 91 84 86 87 348 90.5 438.5

6 Linnea Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 89 90 91 81 351 87.3 438.3

7 Isabelle Svensson Hammerdal SkF (JÄ) 87 87 83 80 337 86.9 423.9

8 Åke Stener Aspås USkF (JÄ) 76 87 84 83 330 90.5 420.5

9 Rickard Sundström Aspås USkF (JÄ) 77 88 78 83 326 84.5 410.5

Resultat L 9 sim Summa Tioett

1 Andre Pålsson Kyrkås SkF (JÄ) 94 97 93 93 377 16

2 Olliver Engvall Hammerdal SkF (JÄ) 93 89 95 81 358 11

3 Alice Ros Kyrkås SkF (JÄ) 87 91 87 85 350 6

4 Meja Grip Hogdal SkF (JÄ) 89 92 82 85 348 6

5 Emelie Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 87 78 77 77 319 2

Resultat L 11 sim Summa Tioett

1 Chris Johansson Hammerdal SkF (JÄ) 99 100 100 100 399 38

2 Juni Moen Kjellin Kyrkås SkF (JÄ) 98 100 98 99 395 32

3 Martin Pålsson Kyrkås SkF (JÄ) 98 96 97 100 391 25

4 Samuel Hessling Hammerdal SkF (JÄ) 98 97 98 97 390 26

5 Erik Engberg Kyrkås SkF (JÄ) 98 98 98 95 389 21

6 Theo Ros Kyrkås SkF (JÄ) 99 94 97 97 387 22

7 Vilhelm Nyh Aspås USkF (JÄ) 96 98 97 93 384 19

8 Jolanda Nauman Hogdal SkF (JÄ) 90 93 84 90 357 10

9 Adrian Lagergren Aspås USkF (JÄ) 88 90 92 87 357 4

Resultat L 13 sim Summa Tioett

1 Ellinore Selin Aspås USkF (JÄ) 99 100 100 100 399 37

2 Alwa Wiklund Aspås USkF (JÄ) 99 100 100 100 399 34

3 Daniel Sundvall Mörsil SkF (JÄ) 99 99 100 100 398 35

4 Ronja Persson Kyrkås SkF (JÄ) 99 100 99 100 398 35

5 Christian Österlind Aspås USkF (JÄ) 99 99 100 99 397 34

6 Petter Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 100 99 99 99 397 33



DM Luftgevär Jämtland Härjedalens Skyttesportförbund

Arrangör. Mörsils skytteförening 2014-01-25

Resultat L 13 sim Summa Tioett

7 Petra Pålsson Kyrkås SkF (JÄ) 100 100 99 98 397 32

8 Lovisa Ros Kyrkås SkF (JÄ) 100 100 100 97 397 31

9 Marcus Håkansson Mörsil SkF (JÄ) 99 99 98 100 396 31

10 Elin Elnerud Fältjägarna SkF (JÄ) 98 99 99 98 394 23

11 Nadja Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 92 97 100 94 383 22

12 Mattis Hemå  Fältjägarna SkF (JÄ) 95 95 97 92 379 17

Resultat L 15 sim Summa Tioett

1 Minna Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 99 100 98 100 397 33

2 Marcus Eriksson Mörsil SkF (JÄ) 98 98 100 100 396 29

3 Sam Friberg Fältjägarna SkF (JÄ) 96 90 91 89 366 10

Resultat L 15 rem Summa Tioett

1 Mats Sperring Aspås USkF (JÄ) 98 93 99 97 387 19

Resultat L 21 sim Summa Tioett

1 Örjan Svärd Fältjägarna SkF (JÄ) 97 97 97 97 388 27

2 Anna-Lena Berg Fältjägarna SkF (JÄ) 95 95 97 99 386 20

Resultat L 15 stå Summa Tioett

1 Linnea Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 89 90 91 81 351 8

2 Sofia Grenholm Hammerdal SkF (JÄ) 91 84 86 87 348 8

3 Isabelle Svensson Hammerdal SkF (JÄ) 87 87 83 80 337 8

4 Åke Stener Aspås USkF (JÄ) 76 87 84 83 330 6

5 Olle Ivarsson Fältjägarna SkF (JÄ) 83 77 74 75 309 4

6 Ebba Andersson Kyrkås SkF (JÄ) 74 77 75 74 300 2

7 Rasmus Österlind Aspås USkF (JÄ) 70 67 70 62 269 2

Resultat L 17 stå Summa Tioett

1 Joel Hessling Hammerdal SkF (JÄ) 92 92 96 97 377 18

2 Anna Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 95 94 93 95 377 18

3 Maggan Jonsson Aspås USkF (JÄ) 97 92 94 92 375 14

4 Rickard Sundström Aspås USkF (JÄ) 77 88 78 83 326 3

5 Albin Hansson Fältjägarna SkF (JÄ) 83 75 73 81 312 4

6 Fredrik Nyström Lindé Fältjägarna SkF (JÄ) 78 78 71 78 305 4

Resultat L 20 stå Summa Tioett

1 Klas Jonsson Aspås USkF (JÄ) 90 93 96 90 369 11

Resultat L 2 stå Summa Tioett

1 Helena Eriksson Mörsil SkF (JÄ) 87 83 85 86 341 3

Resultat L 4 stå Summa Tioett

1 Stefan Eriksson Mörsil SkF (JÄ) 89 93 92 95 369 13

2 Anders Westerlund Mörsil SkF (JÄ) 87 86 93 86 352 7


